

Wrocław, dnia 16.12.2021r .

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego

Szp/FZ/- 90/Dostępność plus dla zdrowia/2021

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na Stworzenie od podstaw nowej strony internetowej

Znak sprawy: Szp/FZ/- 90/Dostępność plus dla zdrowia/2021

zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania:

1. Zamawiający w opisie przedmiotu oczekuje dostarczenia rozwiązania informatycznego w postaci strony do 3 miesięcy od daty zawarcia umowy a w formularzu elektronicznym wymaga dostawy strony w 14 dni od wysłania zamówienia. Proszę wskazać, która wersja jest właściwa.

Odpowiedz: *Całkowity czas realizacji zamówienia powinien trwać max 2 miesiące od momentu podpisania Umowy.*

Termin wykonania dzieła oraz implementacji Strony internetowej określa się na 28.02.2022r.

2. Zamawiający wymaga przeniesienia treści z poprzedniej strony do nowej - Czy Zamawiający dostarczy plik eksportu danych np w formacie csv?

Odpowiedz: *Zamawiający dostarczy plik backupu bazy danych i backupu plików na aktualnym serwerze*

3. W formularzu jakościowo-cenowym jest jedynie miejsce na wpisanie kwoty łącznej. w ofercie Zamawiający wskazuje kryteria oceny, natomiast brak jest formularza, na podstawie którego Wykonawca ma dostarczyć pozostałe dane. Czy Wykonawca ma dostarczyć swój wzór wykazu zrealizowanych stron oraz czasów reakcji/naprawy?

Odpowiedz: *Tak*

4. Zamawiający wskazuje, że Wykonawca zapewni hosting, czy ma on być częścią wyceny czy osobną pozycją?

Odpowiedz: *Hosting ma być częścią wyceny*